自然资源实物地质资料中心关于开展第 30个全国“土地日”

土地资源科普知识竞答活动的通知

为宣传我国土地资源国情国策和土地管理法律法规，引导全社会

关心和珍惜土地资源、增强节约用地和保护耕地意识，在第 30 个全

国“土地日”来临之际，自然资源实物地质资料中心将举办第 30 个

全国“土地日”土地资源科普知识网络竞答活动，欢迎社会公众、青

少年积极参加。现将有关活动事项通知如下：

一、活动主题

节约集约用地 严守耕地红线

二、活动时间

2020 年 6月 24 日—2020 年 6 月 27 日

三、参加方式

活动期间，登录中国实物地质资料信息网（http://www.cgsi.cn）

或扫描活动二维码，了解普及知识点并参与答题。每次答题将从题库

中随机抽取 10道题，时间不超过 5 分钟，全部正确即可参与抽奖；

未获得满分的可重复答题 3 次。

抽到奖项的人员，我们将在活动结束后按照网上填写的详细地址

邮寄奖品。

四、奖项设立

本次网络竞答活动设置一等奖 20 名，二等奖 40 名，三等奖 80

名。为鼓励满分获得者，另外设置鼓励奖 100 名。

五、联系方式

自然资源实物地质资料中心

电子邮箱：505105991@qq.com

联系人：苏老师 联系电话：010-61590302

六、答题链接

网址：https://www.wenjuan.top/s/RZfI7r/

二维码：

扫描二维码参与网络有奖竞答